PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Ata do Pregão Presencial nº 17/2017

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDR ÁULICOS

Credenciamento, Análise de Propostas, Lances Verbai s, Habilitação e Adjudicação.

Aos 03 (três) dias do mês de Maio do ano de dois mil e dezessete, a partir das 08:30 horas, na Sala de licitações
nesta Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, fizeram-se presentes o  Pregoeiro e a respectiva
Equipe de Apoio, abaixo assinados, nomeados pela Portaria n.º 37/2017 de 17 de janeiro, para conduzirem a
SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão n.º 17/2017, cujo  objeto é  o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS . No Horário definido no Edital (08:30), o pregoeiro deu como
aberta a Sessão Pública de realização do Pregão, procedendo-se inicialmente o período de identificação das
empresas licitantes. Participaram do certame a seguinte empresa: PATRICIA DA SILVA OLIVIO - ME , inscrita no
CNPJ 19.707.134/0001-75, estabelecida na Av. Euclides da Cunha, nº 916, Euclides da Cunha Paulista/SP, neste
ato representada pelo Srª Patricia da Silva Olivio, inscrita no CPF: 217.386.948-52 e cédula de identidade RG
433.025.542 SSP/SP. O Pregoeiro Elias Braga iniciou imediatamente a abertura dos envelopes de proposta de
preços, tendo como base de avaliação as determinações editalícias. Apresentou os seguintes valores:

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 1 REPARO DE VALVULA DE DESCARGA PAREDE UND   8,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   39,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 2 REPARO DE VALVULA DE DESCARGA ACOPLADO UND   110,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   110,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 3 REPARO TORNEIRA 1/2 SILICONE UND   1,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,2500

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 4 REPARO TORNEIRA 3/4 SILICONE UND   1,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,2500

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 5 CANO DE AGUA 3/4 6 MTS PÇ   14,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   12,3000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 6 CANO DE AGUA 1" 6 MTS PÇ   26,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   23,9000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 7 CANO DE AGUA 1/2 6 MTS PÇ   12,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   10,9000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 8 COLA CANO GRANDE TB   6,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 9 COLA CANO PEQUENO TB   2,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   2,4000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 10 CANO 40 ESGOTO UND   21,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   17,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 11 CANO 50 ESGOTO UND   28,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   24,9000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 12 CANO 100 ESGOTO UND   39,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   38,9000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 13 CURVA 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   0,9000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 14 CURVA 1/2 AGUA SOLDAVEL UND   1,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 15 CURVA 1" AGUA SOLDAVEL UND   2,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   2,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 16 LUVA 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   0,9000

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 17 LUVA 1/2 AGUA SOLDAVEL UND   1,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 18 LUVA 1" AGUA SOLDAVEL UND   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   2,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 19 COTOVELO 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   1,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 20 VEDA ROSCA GRANDE UND   3,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 21 VEDA ROSCA PEQUENO UND   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   2,5000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 22 TORNEIRA LAVATORIO METAL  UND   29,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   35,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 23 TORNEIRA CURTA 1/2 UND   4,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   3,5000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 24 COTOVELO 100MM ESGOTO UND   6,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 25 FLEXIVEL 50CM  UND   6,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 26 CAIXA DE DESCARGA UND   30,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   29,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 27 VASO SANITARIO BRANCO UND   110,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   110,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 28 VASO SANITARIO COLORIDO UND   110,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   110,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 29 VASO SANITARIO ACOPLADO BRANCO COMPLETO UND   270,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   250,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 30 TAMPA VASO UND   22,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   21,9000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 31 TAMPA VASO ALMOFADA UND   59,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   55,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 32 TORNEIRA LONGA DE PLASTICO PÇ   8,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   7,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 33 TORNEIRA CURTA DE PLASTICO UND   4,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   3,7000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 34 COTOVELO LR 3/4X1/2 AZUL UND   4,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   3,7000

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 35 LUVA LR 3/4X1/2 AZUL UND   4,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   3,7000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 36 VASO ACOPLADO COLORIDO UND   280,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   280,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 37 LAVATORIO C/ COLUNA UND   110,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   110,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 38 SIFÃO SANFONADO UND   8,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   7,5000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 39 RALO SANFONADO UND   5,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 40 T 3/4 UND   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 41 KIT DE ACESSORIOS DE WC JG   48,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   45,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 42 VALVULA DE PIA UND   4,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   3,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 43 COTOVELO 40 ESGOTO UND   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   2,0000

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 44 REDUÇÃO 100X50MM UND   4,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   5,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 45 REDUÇÃO 50X40 UND   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,5000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 46 MANGUEIRA PRETA 1/2 MTS   0,7000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,9200

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 47 MANGUEIRA PRETA 3/4 MTS   1,1000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,2000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 48 MANGUEIRA PRETA 1" MTS   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 49 MANGUEIRA MARROM 1/2 MTS   0,7000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,9200

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 50 MANGUEIRA MARROM3/4 MTS   1,1000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,2000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 51 MANGUEIRA MARROM 1" MTS   1,5000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 52 MANGUEIRA AZUL 1/2 MTS   0,9000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,9200

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 53 MANGUEIRA AZUL 3/4 MTS   1,3000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,2000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 54 MANGUEIRA AZUL 1" MTS   1,8000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,8000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 55 MANGUEIRA D'AGUA 1/2 MTS   0,7000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   0,9200

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 56 MANGUEIRA D'AGUA 3/4 MTS   1,1000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   1,2000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 57 TORNEIRA LONGA METAL 3/4 UND   39,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   40,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 58 TORNEIRA CURTA METAL 3/4 UND   22,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   22,0000

                     Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 59 TORNEIRA BICO MOVEL 3/4 UND   48,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME   25,0000

Iniciada a etapa de lances conforme estabelecido no  edital e negociação com o pregoeiro apontou-
se o seguinte resultado:

Fornecedor: PATRICIA DA SILVA OLIVIO -ME

Lote Item Descrição Unid.

Valor Unitário

(R$)

1 1 REPARO DE VALVULA DE DESCARGA PAREDE UND   37,8000

1 2 REPARO DE VALVULA DE DESCARGA ACOPLADO UND   107,0000

1 3 REPARO TORNEIRA 1/2 SILICONE UND   0,2400

1 4 REPARO TORNEIRA 3/4 SILICONE UND   0,2400

1 5 CANO DE AGUA 3/4 6 MTS PÇ   11,9000

1 6 CANO DE AGUA 1" 6 MTS PÇ   23,2000

1 7 CANO DE AGUA 1/2 6 MTS PÇ   10,0600

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 8 COLA CANO GRANDE TB   4,8500

1 9 COLA CANO PEQUENO TB   2,3300

1 10 CANO 40 ESGOTO UND   16,5000

1 11 CANO 50 ESGOTO UND   24,2000

1 12 CANO 100 ESGOTO UND   37,7000

1 13 CURVA 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   0,7800

1 14 CURVA 1/2 AGUA SOLDAVEL UND   0,7800

1 15 CURVA 1" AGUA SOLDAVEL UND   1,9400

1 16 LUVA 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   0,7800

1 17 LUVA 1/2 AGUA SOLDAVEL UND   0,7800

1 18 LUVA 1" AGUA SOLDAVEL UND   1,9400

1 19 COTOVELO 3/4 AGUA SOLDAVEL UND   0,7800

1 20 VEDA ROSCA GRANDE UND   4,8500

1 21 VEDA ROSCA PEQUENO UND   2,4300

1 22 TORNEIRA LAVATORIO METAL  UND   34,0000

1 23 TORNEIRA CURTA 1/2 UND   3,4000

1 24 COTOVELO 100MM ESGOTO UND   4,8500

1 25 FLEXIVEL 50CM  UND   4,8500

1 26 CAIXA DE DESCARGA UND   28,1000

1 27 VASO SANITARIO BRANCO UND   107,0000

1 28 VASO SANITARIO COLORIDO UND   107,0000

1 29 VASO SANITARIO ACOPLADO BRANCO COMPLETO UND   243,0000

1 30 TAMPA VASO UND   21,2000

1 31 TAMPA VASO ALMOFADA UND   53,4000

1 32 TORNEIRA LONGA DE PLASTICO PÇ   6,7900

1 33 TORNEIRA CURTA DE PLASTICO UND   3,5900

1 34 COTOVELO LR 3/4X1/2 AZUL UND   3,5900

1 35 LUVA LR 3/4X1/2 AZUL UND   3,5900

1 36 VASO ACOPLADO COLORIDO UND   272,0000

1 37 LAVATORIO C/ COLUNA UND   107,0000

1 38 SIFÃO SANFONADO UND   7,2800

1 39 RALO SANFONADO UND   4,8500

1 40 T 3/4 UND   0,9700

1 41 KIT DE ACESSORIOS DE WC JG   43,7000

1 42 VALVULA DE PIA UND   2,9100

1 43 COTOVELO 40 ESGOTO UND   1,9400

1 44 REDUÇÃO 100X50MM UND   4,8500

1 45 REDUÇÃO 50X40 UND   1,4600

1 46 MANGUEIRA PRETA 1/2 MTS   0,8900

1 47 MANGUEIRA PRETA 3/4 MTS   1,1600

1 48 MANGUEIRA PRETA 1" MTS   1,7500

1 49 MANGUEIRA MARROM 1/2 MTS   0,8900

1 50 MANGUEIRA MARROM3/4 MTS   1,1600

1 51 MANGUEIRA MARROM 1" MTS   1,7500

1 52 MANGUEIRA AZUL 1/2 MTS   0,8900

1 53 MANGUEIRA AZUL 3/4 MTS   1,1600

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 54 MANGUEIRA AZUL 1" MTS   1,7500

1 55 MANGUEIRA D'AGUA 1/2 MTS   0,8900

1 56 MANGUEIRA D'AGUA 3/4 MTS   1,1600

1 57 TORNEIRA LONGA METAL 3/4 UND   38,8000

1 58 TORNEIRA CURTA METAL 3/4 UND   21,3000

1 59 TORNEIRA BICO MOVEL 3/4 UND   24,3000

Concluídos os procedimentos relativos ao Pregão 17/2017, contatou-se que:
1) a proposta da empresa vencedora satisfaz às exigências do edital quanto aos itens habilitados; 2) a empresa
vencedora encontra-se devidamente habilitada quanto à documentação exigida; 3) os preços ofertados estão
dentro do  levantamento de preços estabelecidos pela Prefeitura Municipal; 4) não houve manifestação expressa
de interposição de recurso;

Desta forma o Pregoeiro ADJUDICOU da seguinte forma o Pregão 17/2017.

PATRICIA DA SILVA OLIVIO – ME , vencedora dos itens: 1 ao 59.

Abaixo assinam os presentes

ELIAS BRAGA - Pregoeiro

AVELINO PEREIRA LIMA NETTO – Equipe de apoio

BRUNO ALVES XAVIER – Equipe de apoio

PATRICIA DA SILVA OLIVIO - Patricia da Silva Olivio – ME

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP